
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Wielkie Oczy odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Gminie Wielkie Oczy odrębnymi ustawami. Plan dochodów i wydatków stanowi Załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie, 

– § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 260,00 zł; 

2) Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

– § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 1.400,00 zł; 

3) Dz. 855 Rodzina, rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

– § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 25.000,00 zł; 

4) Dz. 855 Rodzina, rozdz. 85503 Karta dużej rodziny, 

– § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 30,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E1848-1CE9-488D-BCFB-6ADA24A1C1AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.302,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39.202,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 39.202,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 39.202,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 100,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 100,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.202,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.202,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1.202,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.202,00 

752   OBRONA NARODOWA 1.500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1.500,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 1.500,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.500,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2.169,00 

 75414  Obrona cywilna 2.169,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 2.169,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2.169,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 47.160,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28.300,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 28.300,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 28.300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E1848-1CE9-488D-BCFB-6ADA24A1C1AA. Podpisany Strona 1



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 18.860,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 18.860,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 18.860,00 

855   RODZINA 3.989.800,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1.550.000,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 1.550.000,00 
  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 1.550.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.397.400,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2.397.400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2.397.400,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 42.400,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 42.400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 42.400,00 

Razem:  4.081.133,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.302,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39.202,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 39.202,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 39.202,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39.202,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.766,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.632,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 802,78 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 
   z tego:  
   1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 1.202,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E1848-1CE9-488D-BCFB-6ADA24A1C1AA. Podpisany Strona 2



PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.202,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.202,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 1.202,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.202,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.004,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,61 

752   OBRONA NARODOWA 1.500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1.500,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 1.500,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.253,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,72 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2.169,00 

 75414  Obrona cywilna 2.169,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 2.169,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 2.169,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.169,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.812,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,42 

852   POMOC SPOŁECZNA 47.160,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28.300,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 28.300,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 424,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 424,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.876,00 
  3110 Świadczenia społeczne 27.876,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 18.860,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 18.860,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 18.860,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18.860,00 

855   RODZINA 3.989.800,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1.550.000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 1.550.000,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 5.115,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.466,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 975,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 975,00 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.544.885,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E1848-1CE9-488D-BCFB-6ADA24A1C1AA. Podpisany Strona 3



  3110 Świadczenia społeczne 1.544.885,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.397.400,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.397.400,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 221.772,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 211.471,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.120,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.305,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159.050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.236,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 760,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.301,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.438,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.663,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1.300,00 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.175.628,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.175.478,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 42.400,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 42.400,00 
   z tego:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 42.400,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42.400,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42.400,00 

Razem:  4.081.133,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E1848-1CE9-488D-BCFB-6ADA24A1C1AA. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Pauza –
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

